
                 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di  TREVISO 

Via Cal di Breda 116 - 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422  429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 

 
 
Prot. n.  9594 /C1b                     
 

Treviso,    13/09/2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. n. 81/2009 concernente gli organici del personale docente ed educativo; 
VISTO il CCNI per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 2012/13 del personale 

scolastico sottoscritto il 23/8/2012; 
VISTO il relativo Contratto decentrato regionale per il Veneto sottoscritto in data 

27/8/2012; 
VISTA la nota dell’IPSSAR “Maffioli” prot. n. 6426 del 03/07/2012 con la quale, alla luce 

del sopracitato DPR 81/2009, il competente Dirigente comunica i nominativi dei tre 
soprannumerari educatori nel Convitto annesso a quell’Istituto; 

VISTA   la domanda per soprannumerari età presentata dai tre soprannumerari; 
VISTO il proprio atto prot. n. 8680/C3 del 13/08/2012 col quale l’educatore MICHIELIN 

Carlo è stato trasferito d’ufficio al Convitto annesso all’ISISS “Cerletti” di 
Conegliano; 

VISTA la successiva nota prot. n. 7233 del 17 agosto 2012 con la quale l’IPSSAR di 
Castelfranco comunica la disponibilità, nel Convitto annesso, di un posto fino al 
30/6/2013 sul quale poter disporre una utilizzazione per l’a.s. 2012/13; 

VISTA la domanda dell’educatore MICHIELIN Carlo, datata 01/08/2012, rivolta a chiedere 
l’utilizzazione nel Convitto di precedente titolarità; 

VISTO l’atto prot. n. 9328/B04a del 04/09/2012 di questo Ufficio, col quale si comunicava 
che con provvedimento in corso di perfezionamento veniva disposta l’utilizzazione di 
MICHIELIN Carlo presso il Convitto di Castelfranco per l’a.s. 2012/13; 

PROCEDENDOSI alla formalizzazione dell’utilizzazione di MICHIELIN Carlo per l’a.s. 2012/13 
 

DECRETA 
 

per quanto espresso in premessa, l’educatore MICHIELIN Carlo, trasferito d’ufficio per l’a.s. 2012/13 presso 
il Convitto annesso all’ISISS “Cerletti” di Conegliano, viene utilizzato per l’a.s. 2012/13 presso il Convitto 
annesso all’IPSSAR di Castelfranco Veneto. 
 A fronte del presente atto, è possibile esperire gli strumenti previsti dall’art. 22 ultimo cpv. del 
CCNI/23.08.2012. 
 
 

          F.to IL DIRIGENTE 
             Giorgio CORA’ 

 
 
 

-  2  - 
 
 

- All’Educatore MICHIELIN Carlo 
  presso ISISS “Cerletti” – CONEGLIANO V. 
 
- Al Dirigente scolastico 
  IPSSAR “Maffioli” – CASTELFRANCO V. 
 
- Al Dirigente scolastico 
  ISISS “Cerletti” – CONEGLIANO V. 



  
 
MG/cvo 


